
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale wchodzące w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Kolno 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 8 pkt 1 ustawy  dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 172), w związku z Uchwałą Nr XL/245/2018 r. z dnia 12 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia „Wieloletniego programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Kolno na lata 2018-2023”, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu w lokalach mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy 

zasób Gminy Kolno w wysokości 3,00 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu.  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 64/2016 Wójta Gminy Kolno z dnia 12 września 2016 r.                             

w sprawie ustalenia stawki czynszu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY KOLNO 

     podpis właściwy 

       /-/ Piotr Szulc 


